РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

 Совета Лухского муниципального района
 «О принятии имущества из государственной собственности Ивановской области в муниципальную собственность Лухского муниципального района»
            Принято Советом Лухского муниципального района 02 июня 2020 года

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лухского муниципального района Совет  Лухского муниципального района
                                               РЕШИЛ:
1. Принять из государственной собственности Ивановской области в муниципальную собственность Лухского муниципального района  следующее имущество:
- здание трансформаторной подстанции и дизельной, общей площадью 122,5 кв.м, кадастровый номер 37:10:020119:429, расположенное по адресу: Ивановская область, Лухский муниципальный район, пос. Лух, м. Сосновый Бор, д. 8.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования в официальном издании Совета Лухского муниципального района «Вестник Совета Лухского муниципального района».

Глава Лухского муниципального района:                                Н.И.Смуров

Председатель Совета

Лухского муниципального района:                                            Т.А. Лазарева

        п. Лух

       02.06.2020 г.

       № 10